

	癌種	コード	レジメン名称	1コース	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤
形	悪性黒色腫	120010	DAC-Tam療法	4週	ODDP(シスプラチン) 25mg/m <sup>2</sup> day1-3	ACNU(ニムスチン) 60mg/m <sup>2</sup> day1	DTIC(ダカルバジン) 150mg/m <sup>2</sup> day2-5	タモキシフェン 20mg/day 連日	
形	悪性黒色腫	120020	DAV-フェロン療法	5週	DTIC(ダカルバジン) 80-140mg/m <sup>2</sup> day1-5	ACNU(ニムスチン) 50-80mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 0.5-0.8mg/m <sup>2</sup> day1	INF-β 300万単位 day1-5	
形	悪性黒色腫	120030	D-フェロン療法	4週	DTIC(ダカルバジン) 150mg/m <sup>2</sup> day1-5	INF-β 300万単位 day1-5			
皮膚	副乳癌	130500	PTX	3週	PTX(パクリタキセル) 210mg/m <sup>2</sup> day1				
皮膚	血管肉腫	131000	weekly PTX(3投1休)	4週	PTX(パクリタキセル) 80mg/m <sup>2</sup> day1・8・15				
皮膚	血管肉腫	131010	weekly PTX(2投1休)	3週	PTX(パクリタキセル) 80mg/m <sup>2</sup> day1・8				
皮膚	メラノーマ	131020	キイトルーダ:3週毎	3週	キイトルーダ(ペムブロリズマブ) 200mg/body day1				
皮膚	メラノーマ	131021	キイトルーダ:6週毎	6週	キイトルーダ(ペムブロリズマブ) 400mg/body day1				
皮膚	メラノーマ	131030	オブジーボ:2週毎	2週	オブジーボ(ニボルマブ) 240mg/body day1				
皮膚	メラノーマ	131031	オブジーボ:4週毎	4週	オブジーボ(ニボルマブ) 480mg/body day1				
皮膚	メラノーマ	131040	オブジーボ+ヤーボイ	3週	オブジーボ(ニボルマブ) 80mg/body day1	ヤーボイ(イビリムマブ) 3mg/kg day1			
固形	MSI-high 固形癌	140000	キイトルーダ:3週毎	3週	キイトルーダ(ペムブロリズマブ) 200mg/body day1				
固形	MSI-high 固形癌	140001	キイトルーダ:6週毎	6週	キイトルーダ(ペムブロリズマブ) 400mg/body day1				
脳	悪性神経膠腫	160000	BV(2週毎)	2週	BV(ベバシズマブ) 10mg/kg day1				
脳	悪性神経膠腫	160010	BV(3週毎)	3週	BV(ベバシズマブ) 15mg/kg day1				
脳	悪性神経膠腫	160020	テモダール+RT(初回導入)	10週	テモダール(テモゾロミド) 75mg/m <sup>2</sup> day1~42				
脳	悪性神経膠腫	160030	テモダール(2コース以降)	4週	テモダール(テモゾロミド) 150~200mg/m <sup>2</sup> day1~5				
不明	原発不明癌 (扁平上皮癌)	170000	DTX+CDDP	3週	DTX(ドセタキセル) 60mg/m <sup>2</sup> day1	CDDP(シスプラチン) 80mg/m <sup>2</sup> day1			
不明	原発不明癌 (腺癌)	170010	TC(PTX+CBDCA)	3週	PTX(パクリタキセル) 200mg/m <sup>2</sup> day1	CBDCA(カルボプラチン) AUC=6 day1			
不明	原発不明癌 (腺癌)	170020	GEM+CDDP	3週	GEM(ゲムシタビン) 1250mg/m <sup>2</sup> day1・8	CDDP(シスプラチン) 80mg/m <sup>2</sup> day1			
不明	原発不明癌	170030	CDDP+CPT-11(Short Hydration)	4週	CPT-11(イリノテカン) 60mg/m <sup>2</sup> day1・8・15	CDDP(シスプラチン) 60mg/m <sup>2</sup> day1			
NET	隣・消化管神経 内分泌腫瘍	175000	ザノサー(5日間連日投与)	6週	ザノサー(ストレプトゾシン) 500mg/m <sup>2</sup> day1-5				
NET	膵内分泌癌	175020	CDDP+VP-16	3週	CDDP(シスプラチン) 80mg/m <sup>2</sup> day1	VP-16(エトポシド) 100mg/m <sup>2</sup> day1-3			
骨・軟部	悪性軟部腫瘍	180000	ドキシソルピシン	3週	DXR(ドキシソルピシン) 75mg/m <sup>2</sup> day1				
骨・軟部	悪性軟部腫瘍	180010	ハラヴェン	3週	ハラヴェン(エリプリン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1・8				
骨・軟部	悪性軟部腫瘍	180020	GEM+DTX	3週	GEM(ゲムシタビン) 800mg/m <sup>2</sup> day1・8	DTX(ドセタキセル) 70mg/m <sup>2</sup> day8			